ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGIALTIVO

PALÁCIO EDIR LOPES DE FARIAS

PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228

REQUERIMENTO Nº 106/GV/HEP/RO/2020.                              MIRANTE DA SERRA – RO.

                                                                                                 EM, 05 DE NOVEMBRO DE 2020.

                       REQUER: “A TROCA DAS LÂMPADAS DE LED

QUEIMADAS EM NOSSA CIDADE”.

AO EXMO. SR.

ADINALDO DE ANDRADE

MD. PREFEITO MUNICIPAL

MIRANTE DA SERRA – RO.

EXMO. SENHOR PREFEITO;

           Venho através do presente, no momento em que apresento meus cordiais cumprimentos,

requerer de Vossa Excelência que seja feito os reparos necessários na iluminação pública de

nossa cidade e principalmente onde foram colocadas as lâmpadas de Led, para que seja feita a

troca das que se encontram queimadas.

            Há vários pontos na cidade em que as lâmpadas não estão funcionando, e a falta de

iluminação pública, gera desconforto e falta de segurança para a população.

            Na intenção de zelar pelo bem de todos é que conto com vossa compreensão e

atendimento no requerido e desde já agradeço.

                         .                                       N. Termos

P. Deferimentos.

HILTON EMERICK DE PAIVA

VEREADOR MDB

ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGIALTIVO

PALÁCIO EDIR LOPES DE FARIAS

PLENÁRIO EDUARDO VALVERDE

R. Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228